Os materiais em desacordo com o disposto neste termo de referência, edital e anexos, normas técnicas e
documentos correlatos deverão ser substituídos pela CONTRATADA, sem ônus à Contratante e sem
prejuízo das penalidades aplicáveis.

6. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

6.1. O valor estimado para a contratação é de R$6.110,00 (seis mil, cento e dez reais).

7. PRAZO DE EXECUÇÃO

7.1. O prazo máximo de execução dos serviços será de 30 (trinta) dias, contados a partir da data estipulada
pelo gestor do contrato na Ordem de Início dos serviços.

8. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

8.1. Sustentabilidade